产品测试协议

甲方（借出方）：          深圳市奥斯特动力科技有限公司                _电话：0755-83668380 传真：转809

乙方（借方）：                 深圳彥景顺电子有限公司         _电话：0755-传真：
　　为了进一步加强合作，经甲乙双方友好协商，订立如下测试用协议：

　　一、乙方预向甲方借用终端产品，先做测试用（建议测试环境按甲方要求安装正版软件及使用正版产品）

	产品名称
	数量
	型号
	媒体价

	终端机
	1台
	腾创TC-T3000
	380

	合 计
	 1台

二、乙方向甲方交纳产品压金    元，试用起始日期从：_2013年__  1_月__  9_日。
三、试用期归还日期：2013_年__1__月__ 16 _日，共计  7 天，超过这个日期视为乙方购买产品。
四、在产品归还前或签订相应销售／订货合同前，试用产品的所有权仍然归属甲方。未经甲方书面认可，乙方不得将所测试用产品销售或转借、拆卸、出租或赠与任何第三方使用，或做其他的商业性行为。一经发现视为向甲方购买产品！
　　五、测试用期间，乙方负责所测试产品的安全性、完整性并且产品序列号（S／N）标签不得磨损、丢失、修改。归还时须先经由甲方检测确认完好。如果所借设备有任何损坏，包括机器损坏、零部件损坏或遗失，则乙方必须向甲方照价购买。

　　六、如果测试用期间，乙方需要订购测试用产品，甲、乙双方将另外签订有关产品的销售合同；借用期间，乙方需要延长测试期限，必须和甲方办理有关延长测试用设备期限的书面手续。

　　七、如果乙方到期不归还测试用产品或不办理延长借用手续，甲方则视乙方无条件同意将测试用产品自动转为销售合同产品，按上面价格支付给甲方销售货款。

　　八、协议一式两份，由甲、乙方各执一份。本协议自签字、盖章之日起生效（本协议传真件有效）。

甲方（盖章）：                         　    乙方（盖章）：
地址：深南中路2038号爱华大院1栋216室   地址：
经手人（签字）：_______　　                经手人（签字）：_______
_2013年_  1_月_  9  日　　                  2013年__    月_   _ 日